
Измерени среднодневни вредности на амбиентен воздух од станицата 

AEROQUAL AQM 65 која се наоѓа во кругот на депонијата Дрисла 

 

Параметри PM 10 PM 2.5 CO NO 2 SO 2 
Дата µg/m3 µg/m3 mg/m3 µg/m3 µg/m3 

23.05.2024 2.7 1.31 0.182 0.007 0.002 

24.05.2024 3.53 1.79 0.193 0.007 0 

25.05.2024 3.32 1.84 0.194 0.008 0.001 

26.05.2024 2.79 1.54 0.188 0.007 0.001 

27.05.2024 3.78 1.93 0.190 0.006 0.004 

28.05.2024 4.31 2.26 0.197 0.007 0.002 

29.05.2024 2.83 1.93 0.214 0.007 0.004 

Гранична 
вредност 
(24 часа) 

50 25 10 200 125 

 


